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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

-51%

3,49 €

1,69 €
Pomidorai su šakelėmis, 
1 kg

-33%

1,49 €

0,99 €

-50%

2,99 €

1,49 €
Raudonosios vynuogės, 
500 g

-50%

2,99 €

1,49 € Geltonieji melionai 
HONEY DEW, 1 kg

-30%

0,99 €

0,69 €

-50%
-45%

2,99 € 4,99 €

1,64 € 2,49 €Šviežios blauzdelės be 
sąnario, be antibiotikų,
500 g     

Šviežia vidinė filė be 
antibiotikų, 400 g

-34%

-50%

,

Šviežios bulvės, 1 kg

2,29 €

4,99 €

1,49 €

2,49 €

3,28 €/kg
7,45 €/kg

4,98 €/l

6,23 €/kg

2,98 €/kg

0,95 €

0,47 €

Sviestas EKSTRA,
82 %, 200 g

Negazuotas izotoninis 
gėrimas PRIME,
500 ml, 2 rūšių

Obuoliai, 70+, 1 kg

-50%

4,70 €/kg
Ekologiška tyrelė BiO,
100 g, 3 rūšių    

-50%

1,79 €

0,98 €
Ledai KAR KAR,
80 ml, 4 rūšių

12,25 €/l

NaujienaNaujiena
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klaida.
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1,75 €

1,31 €

-35%

-50%

6,99 €

8,99 €

3,49 €

4,49 €
0,13 €/vnt.

Virtų bulvių cepelinai su 
mėsa, 1 kg     

Šaldyti vištienos 
kepsneliai NUGGETS, 
1 kg

4,19 €

2,49 €

-40%
-42%

-50%

2,49 €

-30%
-30%

4,99 €

3,49 € Kepta višienos filė
su sezamo sėklomis,
300 g

-28%

-50%

-34%
-50%

4,59 €

2,29 €
BAJORŲ virta dešra, 
400 g6,99 € 2,99 €

4,99 € 1,95 €
TRADICINIS kiaulienos
šašlykas su žolelėmis,
800 g            

Atšaldyta kiaulienos 
šoninė su oda be 
papilvės, 360 g

4,99 €

2,49 €

SKANĖJA produkcijai

6,24 €/kg 5,42 €/kg

SARTŲ karštai rūkytos 
dešrelės, 500 g     

4,98 €/kg

5,78 €/kg6,23 €/kg
Koldūnai su mėsa 
KHINKALI, 400 g      

Kiaušiniai rudu lukštu,
M dydis, 10 vnt.     

-25%

5,73 €/kg

11,63 €/kg

4,99 €

2,89 €
Atšaldytos krabų lazdelės 
VIČI, 500 g

2,29 €

1,59 €
NAMINĖS salotos, 500 g
3,18 €/kg
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
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-40%

-30%

-50%

3,89 €

2,49 €

1,94 €

1,24 €

12,93 €/kg
Natūralūs džiovinti 
duonvaisių traškučiai 
be pridėtinio cukraus 
NUTTI, 150 g

-26%

1,29 €

0,95 €

-44%
-50%

0,99 €5,28 €/kg

9,67 €/kg

-40%
-30%

2,49 €

1,74 € Sumuštinis MARGIRIS 
su vištiena, šonine ir 
pomidorais, 180 g    

2,35 €1,49 €

1,41 €0,74 €
2,65 €

2,79 €1,79 €

1,59 €

1,85 €

1,39 €0,99 €

1,19 €

9,25 €/kg
11,28 €/kg

1,98 €/kg

7,93 €/kg

Tepamasis sūris 
PHILADELPHIA, 125 g,
2 rūšių

Marinuoti burokėliai 
SUNNY GARDEN, 500 g

Duona su raugu ir viso 
grūdo dalių ruginiais 
miltais, 500 g       

GRŪDĖTA varškė,
7 %, 150 g, 6 rūšių     

Pusriebė ŽEMAITIJOS 
varškė, 9 %, 180 g

-25%

Sūris ROKIŠKIO GOUDA, 
48 %, 200 g

Rafinuotas saulėgrąžų 
aliejus NATUR, 1 l

-50%

-50%

2,19 €

1,31 € 5,95 €/kg

Sausainiai BAHLSEN HIT, 
220 g, 2 rūšių

-40%

2,59 €

1,55 € ≥ 9,39 €/kg

7,29 €/lKukurūzų užkandis
CHEETOS, 145 g - 165 g, 
3 rūšių

Ledai SUPER VIVA,
170 ml, 3 rūšių

1,48 €/kg
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

 Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Šaldytas produktas.          
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0,75 €

0,89 € 2,35 €

0,37 €

0,44 € 1,39 €

Mineralinis vanduo RASA 
ETNO, 1,5 l, 2 rūšių

Kačių konservai TOMi,
85 g, 3 rūšių

Šunų ėdalo rinkinys
PEDIGREE, 4 x 100 g, 
2 rūšių

0,25 €/l

5,18 €/kg
3,48 €/kg

Šokoladui KARŪNA,
80 g, 2 rūšių               2,99 €

1,49 €

1,09 €

0,65 €
Nealkoholinis braškių 
sidras SHERWOOD, 0,5 l 

Tualetiniam popieriui ZEWA DELUXE,
3 sl., 16 rul.;
Popieriniams rankšluosčiams ZEWA KLASSIK 
JUMBO, 1 vnt.

8,99 €

4,99 €
Malta kava DALLMAYR 
PRODOMO, 500 g 

Dantų pastai LACALUT,
75 ml, įvairių rūšių

Visoms GLAMOUR ir INCANTO
pėdkelnėms, puskojinėms ir kojinaitėms

9,98 €/kg

1,30 €/l

-50%

Plaukų šampūnams H & S,
225 ml, - 400 ml, įvairių rūšių

-50%

-50%

-40%
-50%

-44%

-50%
-40%

-45%

-50%
-40%

-40%

Skystiems skalbikliams WOOLITE,
0,9 l; 33x20 g, 4 rūšių

13,19 €/kg
Šokoladiniai saldainiai 
PERGALĖ DESSERT,
113 g


